СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	29 июня 2018 года
	г.Михайловск
	№ 76

О реализации полномочий администрации Шпаковского муниципального района в сфере предоставления услуг дополнительного образования детей                 в сфере культуры на территории Шпаковского муниципального района

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,                    от 29 декабря 2012 года 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09 октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Уставом Шпаковского муниципального района Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Информацию «О реализации полномочий администрации Шпаковского муниципального района в сфере предоставления услуг дополнительного образования детей в сфере культуры на территории Шпаковского муниципального района» принять к сведению.

2.Отделу культуры администрации Шпаковского муниципальной района Ставропольского края продолжить работу по улучшению качественного                    и доступного предоставления дополнительного образования в сфере культуры   в муниципальных образовательных организациях Шпаковского муниципального района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края						    В.Ф.Букреев